



ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «13» декабря 2017 г. № 1043-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление Правительства Магаданской области от 03 апреля 2014 г. № 250-пп

Правительство Магаданской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области от 03 апреля 2014 г. № 250-пп «О Совете по предпринимательству Магаданской области» следующие изменения:

в составе Совета по предпринимательству Магаданской области, утвержденном указанным постановлением:

- строку:

«Гончар Владимир Александрович	заместитель председателя Магаданского регионального отделения общероссийской общественной организации «Ассоциация молодых предпринимателей», общественный представитель АСИ в Магаданской области (по согласованию)»
-----------------------------------	--

заменить строкой следующего содержания:

«Мостовщиков Алексей Александрович	председатель Магаданского регионального отделения общероссийской общественной организации «Ассоциация молодых предпринимателей», общественный представитель АСИ в Магаданской области (по согласованию)»;
---------------------------------------	---

- строку:

«Дереженец директор ООО «Полевая» (по согласова-
Николай Адамович нию)»

заменить строкой следующего содержания:

«Салимов председатель Магаданского регионального
Раид Магомедович отделения общероссийской общественной
организации «ОПОРА РОССИИ»
(по согласованию)»;

- строку:

«Малютина министр труда и социальной политики
Татьяна Геннадьевна Магаданской области»

заменить строкой следующего содержания:

«Хребтова и.о. министра труда и социальной политики
Наталья Юрьевна Магаданской области».

2. Настоящее постановление подлежит официальному
опубликованию.

Губернатор
Магаданской области



В. Печеный